Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от          июня 2022 года

                                        №

пгт. Березово

	Об информации о  предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Березовского района

Рассмотрев информацию   Управления социальной защиты населения по Березовскому району,

Дума района РЕШИЛА:

1. Информацию о предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан Березовского района принять к сведению согласно приложению.
2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  подписания.

Председатель Думы

Березовского района                                                                               З.Р.Канева